汶上县诊所备案信息公示
（2025第2号）
依据《中华人民共和国行政许可法》、《医疗机构管理条例实施细则》、国家卫生健康委员会、国家中医药管理局《关于印发诊所备案暂行管理办法的通知》（国卫医政发[2022]33号）文件的有关规定，县行政审批服务局依法受理了辖区内的诊所备案申请，经审查认定以下诊所符合备案条件，决定准予颁发《诊所备案凭证》。现将备案信息予以公示，请社会各界予以监督。
监督电话：0537—7281890

	汶上县行政审批服务局诊所备案信息公示
（2025年3月15日-2025年4月25日）

	序号
	医疗机构名称
	地址
	法定代表人
	主要负责人
	诊疗科目
	服务方式
	备案编号
	所有制形式
	经营性质
	备案日期
	业务类型

	1
	汶上县京辉商贸有限公司中医诊所
	汶上县经济开发区如意路联华超市东50米
	陈胜
	魏连营变更为刘亚静
	中医科******
	门诊服务
	PDY32574637083017D2122
	私人
	营利
	2025.3.18
	中医诊所变更备案（变更主要负责人）

	2
	汶上顺东健康管理有限公司诊所
	山东省济宁市汶上县南站街道汶源华庭0031-01-1-108
	李恒顺
	靳福明变更为徐春友
	内科******
	门诊服务
	PDY32736237083017D2192
	私人
	营利
	2025.3.18
	变更备案（变更主要负责人）

汶上县行政审批服务局
[bookmark: _GoBack]2025年4月25日